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1^023

Data di presentazione
RPF

,genz.i.a
•.,-3»ntrate

COGNOME

POSSAMAI _L

NOME

GIACOMO

Periodo d'imposta 2022
CODICE FISCALE

I • I

INFORMATIVA SUL TRAFTAMENTO DEI DATI PERSONAU Al SENS; DEGUARTICOLI f3 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 201S/679

Con questa informativa I'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dat! raccolti e quail sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sens! del Regolamento UE 2016/679, relativo alia

protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei daii personal! e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione de! dat! personal!.

FINALITA DEL TRATTAMENTO

1 dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori

finalita che potranno essere previste da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione

fiscale, cost come previsfo dalla nomnativa in materia.

BASE GIURIDICA

^ La base giuridica del trattamenlo e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svofgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investita I'A-
ggenzia delle Entrate (art. 6, §1 left. e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normatlva dl seHore. II Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce Ie mo-
Sdalita per la presentazione delle dichiarazioni relative alle impaste sui redditi, ail'imposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136,
|della legge 23 dicembre 1936, n.662.

I'; CONFERIMENTO DEI DATI

^1 dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente a) fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.

roSe i dati riguardano anche famiiiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. L'indicazione del numero di

Ttelefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate infomnazioni e aggiornamenti su

Escadenze, novita, adempimenti e sen/jzi offerti. Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali I'utilizzo

i£delia scheda unica per la scelta delta destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille del-1'lrpef. L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille
^defl'lrpef 6 facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con Ie confessioni religiose.
^ L'effettuazione delta scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 delta iegge 23 dicembre 2014 n.190.
.^L'effettuazione delfa scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti poljticj 6 facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013,

n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per

quali 6 riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari. II Modello ISA costituisce parte integrants del presents

modello ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale di cui all'articolo 9-bis del

Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

3 PERIODO Dl CONSERVASONE DEI DATI|'=5==—2;::1.;Z.:;:—:^.,.— .„..,..,..» . — „„ ^. „„„ »„ „,,. ..„». .
Q^eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria. Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque

e del due per mille, gli sfessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o

i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, consen/ali per il tempo necessario a consentire al destinatario

deila scelta e al contribuente che effettua ta scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO

I dati personali saranno traUati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu-

re per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adegualo e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec-

niche e fisiche, per tutelare Ie informazloni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. II modello puo essere consegnato a soggetti intermediari

individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e profession isti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalita di trasmissione del modello aN'Agenzia delle Entrate. Per

la sola attivita di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando t dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo. Da quest'anno

tranche i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale, trasmettono direttamente all'Agenzia delle entrate, in via telematica, i dati contenuti nelle schede relative alle scelte dell'otto,

'del clnque e del due per mille dell'IRPEF.

I
g CATEGORIE 01 DESTINATARI DEI DATI PERSONALI

I suoi dati personal! saranno trattatj dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al

^diretta del Titolare, o del Responsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati

trattamento dei dati personal) che operano sotto I'autorita

terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:

£3- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto annministrativo generale o dalla

lormativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine dell'Autorita giudiziaria;
^- ad altri eventual! soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in
LJmateria di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRAFTAMENTO

iTitolare dei trattamento del dat! personal! e 1'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

~_,RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

^L'Agenzia delle Entrate si awale di Sogei Spa, in qualita di partner tecnologico alia quale 6 affidata la gestione del sistema informative dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualita di partner
^ metodologico, alia quale 6 affidata I'elaborazione e I'aggiornamento degli indici sjntetici di affidabilit^ fiscale nonch6 Ie attivita di analisi correlate, per questo
^individualmente designate Responsabile del trattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

LU
LU

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI

j I! dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia deile Entrate e: enlrate.dpo@agenziaentrate.it
a.

I
I

I
i

LU

<DIRim DELLWTERESSATO

^L'interessato ha II diritto, in qualunque momenta, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati fomiti attraverso la consultazione ail'interno della propria area riservata, area
uConsultazioni del sito W9b dell'Agenzia delle Entrate-1 diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati altemativamente tramite:
^;- applicazione web disponibile nell'area riservata del sito deil'Agenzia delle entrate

^- apposite form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza
posta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma

ronica alle caselle dedicate entrate.updp@agenziaentrate.it o entrate.dpo@agenziaentrate.it

elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenzjaentrate.it

•Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non confornne al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi

o-dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personal! sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione del

Personal! all'indirizzo www.garanteprivacy.it

SCONSENSO

jenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dat) pereonali. Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il

Otrattamento dei dati in quanta e previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la

detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per milie dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad aitri intermediari. Tale consenso viene

I

I

manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonch6 la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille

La presente informativa viene data in via generate per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.

del due per mille dell'lrpef.



Codice fiscale (*)

TIPO Dl

DICHIARAZIONE

Quadro
RW

Quadro

vo
Quadrp
AC

ISA

n_,n.. n n
DAT! DELComune (o Stato estero) di nascita
CONTRIBUENTE

VICENZA

Correttiva

nei termini

1:11
Dichiarazione

integrativa

n
Dichiarazfone integrativa Dichiarazione integrativa

(art. 2. co. 8-ler.DPR 322/98) errort contaMi

n 0.
E«entl

eccezionali

JEL
Provincla (slgla) Data dl nasclta Sesso

giomo mese anno (barrare ta re)ativa casalla:

VI 09 02 1990 M |X I F

deceduto/a fajtelato/a mlnore
Codice Stato estero

6n . n an
Partita IVA (eventuale)

03806800243

it
la

Accetta^one Uquidazune ImmobiG Cessazione
ereditd giacente volontaria sequestrati attivita

n n n

Rservato al liquklatore owero al curatore fallimentare/curatcffe della liquidazione giudiziaie

n giorno
Periodo d'imposta

mi giorno mese

dal ~H
I

RESIDENZA comune

ANAGRAFICA y^ENZA
?.'to°,TSla TiDOlogiaMa.Dtezza.ecc.l Indirizzo
dal 1(1(2022
alia data

di presentazione
deila Fraziane
dichiarazione

'ronncia (sigla) C.a.p.

VI

Codice comune

36100 L840

Numero dvico' il8

Data delta vanazione

giorno mese

11 10
anno

2022

Domicilio

liscale
diverse dalla

residenza
1n

Dlchiaraztone:':'':':::::'; : :i';';:::!!'*!
presentata per
iaprima»olta 2

•

gTELEFONO
8EINDIR12ZO ^^g
SDI POSTA prefisso" numero

>ELETTRONICA

Cellulare Indirizzo di pasta eletfconica

:DOMICILIO Comune

IFISCALE

cAL 01/01/2022
VICENZA

Prownda (siala) waice comune Fusione comunl

VI L840

;DOMICILIO

:FISCALE

,»AL 01/01/2023

Ccsnyne Provinaa (sula) waice comune Pusionecomunl

iRESIDENTE
^ALL'ESTERO

Codice fiscale estero Stato estero di residenza Codice State estero

co
nDACOMPILARE

^ALL'ESTERO' - Stato federato, provincia, contea
IEL 2022

I1iLocaia di resldenza

Indirizzo IS;

!:
Uod.ee liscal»3tab|iligatono)

Non residenti

"Schumacker^

NAZIONAl-rTA'

1 | I Estera

2a Italiana

firaSERVATOACHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE,
CURATORE
FALLIMENTARE/
CURATORE DEL-
LA LIQUIDAZIONE
GIUDIZIALE
0 DELL'EREDITA'
eec.(vedere

Istmzioni)

Codice cariea Data carica
giorno mese anno

Cognome

Data di nasdta
giomo mese

Nome

Comune (o Stato estero) di nascita

Sesso

(barrareja relativa caseila]

M _ . F _,
Provjncia (sigta)

Comune (o State estero)

I
I
8-
LU-

FESDENZAANASRAnCA
ISEDfVERSO)

IflSCALE

Rappresentante Frazione, via e numero civico / tndirizzo esteno
residente all'estero

Pro\rincia (sigfa) O.ajp.

•

numero

Data di inizio procedura
giomo mese anno

Procedura non

ancora terminata
Data di fine procedura

giorno mese anno
Codice fiscaie society o ente dichiarante

I

I
I
i

1CANONERAI
{IMPRESE

03 Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attivit^ d'impresa)

^IMPEGNOALLA
OPRESENTAZIONE
gTELEMATICA

ilservato
nall'incaricato

g
!"

Codice fiscale deirincartcato

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione
Ricezione awiso telematico controllo

automatizzato dichiarazione
Ricezione altre comunicazioni teiematiche

•II

giomo mese ino

LU.
Data dell'impegno

27 11 2023
FIRMA DELL'INCARICATO x I

iVISTO Dl

UJCONFORMITA
QRl8«r»atoalC.A.F.

3
s

I

.^'i

Codice fiscale del responsabila del C.A.F. Codice fiscale del C.A.F.

Codice Rscale del professionista
FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

FRIBUTARIA

:Riservato

°.al professlonlsta

I
I

Codice fiscale del professionista

LU

[
Codice flscate o partita IVA del soggetto divereo dal certificatore che ha predisposto la dichiaraztone e tenuto Ie scritture contablll

FIRMA DEL PROFESSIONISTA -ll
Sl attasta la certfflcazione at sens) dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997

D Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli. ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.



Codice fiscale (*)

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE
II contribuente
dichiara d] aver

compilato e
allegato i
seguenti
quadri
(barrare Ie
caselle che

interessano).

QeaQQaQQGQG6QQQSGO
0000 Invio awiso telematico controllo

automatizzato dichiarazione ati'intermedia no x
Invio altre comunicazioni

telematlche all'lntermediario Presenza Visto Superbonus

Situazioni Codice
parti colari

CON tA HRMA 31 ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO ALTRATTAMENTO

DEI DAT1 SENSBILI EVENTUALMENTE
INUCATI NELLA DCHIARAZIONE

FIRMA dal CONTRIBUENTE (o dl chi prtsanta la dichiaraaone per altri)

x

I

I
I
CT

s

§

I

(*) Da compilare per i soli modelli predispostj su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografid a striscia continua.

i
I
I
I
s

I
g
s

I
I

i
i

LU

I
i
I
î
I

I
I



KIIMINE HSICHE
2023
.genzj. :•

*.-i31;»ntrate

CODICE FISCALE

0

I

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

PERIODO D'lMPOSTA 2022

I

Mod. N.

I

0 1

QUADRO RB

REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRIDATI

Sezione I

Redditl

dei fabbricati

Esclusi i
fabbricati
all'estero da
includere nel
Quadra RL

I
g La rendita
^cslastale (col. 1)
^ va indicata senza

i operare la
i rivalutazione

RB1

Rendita catastale
non riyalutata

696,00

Utiteo

2 01 3

Possesso . . c°dlM
gjomi - percentyale canone

107 • 100 5

Canone

S focazione

,00

Casi
particolart ConUnuazldns (•)
7 83

Codice

Comyne

L840

Cedoiare Casi part.
secca tMU

REDDm T^ssazione ordinaria

"n""13 ,00
Cedojar8secca21%

,00

Cedolare secca 10%

,00
15

RB2

Rendita catastale

non rivalutate

117 ,00;

REDOITi
NON

Abitazione principale
soggetta a IMU

,00 17

Immqbilj non tocati

,00

Utizzp

2 05
giont P08ses^c»tuate
107 100

Codice

canone
5

Canone
di tocazione

Casl
oarticolari Continua.done (*)

Abitazione prindpafe
non soggetta a IMU

214,00

,00

Codice

Coffiune

L840

Allnil
eattBi

Cedolare Casi part.
smca IMU

13

Tassazione Qrdinaria

,00

Cedoli 121% Cedolare secca 10%
15

,00 ,00

RB3

Rendita catastale

non rivafytate

18

FtEDDITj
NON

Afaitazione principaie
soggeUa a IMU

,00
17

ImmobTg non locat?

,00

,00

uaizzp

2 05 a 107

Possesso . . c<"l"!e
ircentuale canone

Abitazione principate
non soggetta a !MU

3 6,00
Canone

di tocazione

100 ,00

Casi
Darticotah Continuazione (*)
7 8

Codice
Comune

L840

Altri
<tati

Cedolare Casi part.
secca IMU
11 12

IMPCNIBIU 13

Tassazione ordinaria

,00

Cedolare sacca 21%

,00
15

Cedolare secca 10%

,00
Rendita catastate

wn nvgtutata Utjllzai
Possess

Codi

FtEDOIT!
NON

MPONIBIU 16

Abitazione principale
soggetta a IMU

,00
17

immobiH non tocati

,00

RB4 ,00
2

ffomi "" "percentyafe canone
Canona

di tocazione

5
,00

Casi
particQfari Continuazione (*}
7 B

Abitazione principale
non soggetta a IMU

6,00

AIM
datl

Codice Cedolare Cast part.
QwnMpe seccg IMU

11 12

I
s

I

13

Tassazipne OTdinaria

,00

Cadflls secca21%

,00

Cedolare secca 10%

,00
Rendita catastale

non rivatutata

Ab'rtazione principaia

"S" soggetta a IMU
wp°"eu " ,00!

immobiiR non tocaU

17
,00

UHizro

RB5 ,00
3

gjomi
Possesso . . cl'dlc°

ireentuato canone

19

Abitazione prindpale
non soggetta a IMU

,00

A«ri
llafl

Canone
di tocazione

6

Cam
parKcolari Continuazione D

,00

Codice Cedolare Casi part.
Comune secca 1|;; (MU

11 : 12

13

Tassazione oiidinaria

,00
14

Cedolare secca 21%

,00

Cadolare.
•15

10%

,00

Abitazione principal

REN%m soggetta a IMU
woNeaj 16 ,00

17

ImmobiG non locati

,00

Abitazione principale Attri
non soggetta a tMU itati

,00 "
Rendita catastale

non rtvalytata yiEEm

RB6 ._•°°_
3

gloml 'SBWtuate
Codice

canons
Canone

di (ocazione

,00

Casi
parGcolari Continuazione (*)

8

Codlce
Corn une

Cedolare Casi part.
secca IMU:

12

REDom Tassazlone ordinarta

,00

Cedali
14

21% Cedolare sacca 10%

,00 ° ,00

Rendita catastale

non rivalutata Utllzzo

RB7 ,00
3

glomi
Possesso Codice

Abitazione principate

soggetta a IMU immobiB run tocati

,00 " ,00

Abitazione principate AKri

non soggstta a IMU <fati:

,00 "

percenluate canone

Canone

di kx^zione

,00

Casi
partlcolari Contlnuazione (•)

8 9

Codice
Comune

Csdolare Casi part. |
secca tMU

12

REDDm
IWONBIU 13

,00
14

Cedolare secca ;!1%

,00

Cedolare secca 10%

,00
Rendita catastala

nonrivatutata

REOOm
NON

:16

Abitazione principafe
soggetta a IMU

,00

fmmpbig non Ipcati

,00

UUIzm

I
L

LLJ.

gTOTALI

RB8 ,00.
3

giomi
Possesso Codlce

perceaityate canone
5 6

Canone

di locszjone

Casi
particnlari Contlnuazlone (•)

13

Abitazione principate
non soggetta a IMU

,00

AIM
datl

Codlce
Comune

,00

Cedoiare Casi part.
secca fMU

12

RSODITI Tassazfone ordinairia
iwONau 13

,00
14

Cedolaresecca21%

,00
15

Cedolaresaccaloy.

,00
Rendlta catastate

non riyalutata

NON
iupQNiaaj 16

Abitazione principala
soggetta a IMU

,00
17

ImmobiB non tocati

,00

Abitszione principale
non soggetta a (MU

,00

Altri
dati

uaizzo
1

,00
3

giom
POS!

4
'percentyate

Codice Canone
di locazione

5
,00

Casl
partlcolari CoiiUnumone (•)
7 B

Codice
Cmnune

Cedolare Casi part.
secca IMU
11 12

RB9.
REoom Tassaziorre ordinaria Cedolaresecca21% Cedotara

""""" ,00 " ,00 1S
10V.

,00

REOOm
Abitazione principale

aoggattaalMU

,00
17

ImmoblN non tocatt

,00

Abitazione principals
non soggatta a IMU

,00

Altri
datl

19

I
I

I

I

REDDm
IWONIBIU ,00

14
,00

15 REDDm NON
WPONIHU ,00

17
,00 256,00

Imposta
Scedolare secca

u-
"Sezionell
g Dati relativi
fc ai contratti

^
I
s

I
I
I

RB11
Imposta

oedolare secca 21%
Imposts

cedolare secca 10%
Totale imposts

cedolare secca
1

,00 ,00
3

,00

RB21

N. di rigo Mod. N.

2 3

Estremi di reaisfrazions dal contratto

Data Serie Numero 8 sottonLtmero

/

Codi&e ufficio Codice iderrtificativo contratto
GonlraW non AfinO dlCh.

ICUIMU
g

RB22
/

RB23
:(:i

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unitS immobiliare del rigo precedente.

8

I
I



I nRSONE FISICHE

! 2023
^^genz^a
•..-M&ntrate

CODICE FISCALE

I I ' '

0 I

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta

PERIODO D'lMPOSTA 2022

Mod. N. 0 1

Altridati

QUADRORC RC1
REDDITI Dl
LAVORO

Tipologia reddito ' 2 Indeterminato/Determinato 1 ReddW (punto 1, 2e 3 CU 2023)
3

58059,00

RC2 ,00

DIPENDENTE RC3 ,00
E ASSIMILATI

Sezlone I

Redditi di

[avoro

dipendente e

assimilati

§ Casl partlcolari

Somme tassazfone ordinaria

,00
2

RC4

SOMMEPER c°dlca
PREMI Dl <
RISULTATO
E WELFARE
AZIENDALE

(compilare solo Opzione o r?ttiff<^ Assenza
nei casi previsti Tass. Ord. Tass. sost. requisiti
nelle Istruztoni) ' ' '

Somme imposta sostifcrtiva

,00

Ritenuta imposta sosftufiva

,00

Benefit Benefit a tassazune ordinaria

,00 ' ,00

Somme assoggettate ad imp. sost,
da assoggettare a tass. ord.

10
,00

Somme assoggettate a tass. ord.
da assoggettare ad imp. sost

,00
12

Imposta sostitutiva a debito

,00

Eccedenza di imposta sostitirtiva
 attenuta e/o versata

13
,00

I"
RC1 col.3 + RC2 col. 3+RC3 col. 3 + RC4 col. 10 -RC4 col. 11 - RC5 col, 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare In RN1 col.5)

Quota esentefrontalien °"°?aSeedipter£e"te Quota esente pensioni
,00 ,00 ,00 (diculL.S.U.

RC5,
,00 I TOTALE

5 58059,00

RC6
Periodo di iavoro

(giorni per i quaii spettano Ie detrazioni)

Lavoro dipendente

365
Pensione

2

,,Sezione II RC7 Assegno del coniuge
EAItri redditi assi-

Redditi (punto 4 e 5 CU 2023)
2 107163,00 Altri datl

fmilatiaquellidi RC8
lavoro dipendente

,00

c
"Sezione III
•^iRitenute IRPEF e

^addlzlond
c regionale

comunale
;all'IRPEF

RC9 Sommare gli importl da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 107163,00
Ritenute

(punto 21 deTcu'2023 e-RC4 col. 13) fp^TcStoSI')6
Ritenute IRPEF

I"
1_

RC10 ' 61802,o0r 2

Ritenute acconto Ritenute saldo Ritenute acconto
addizionale comunale 2022 addizionale comunate 2022 addizionaie comunale 2023

(punto 26 CU 2023) (punto 27 CU 2023) (punto 29 CU 2023)

2032,00 ° 352,oo " 794,00 ' 344,00
Rjtenuta imposta sostitutiva RJ.TA

,00 -::1.1
:ion» IV

CCRitenuteperlavori

socialmente
utili e altri dati

Rd 1 Rltenute per lavori soclalmente utlli ,00

RC12 Importo ritenute addizionale regionate trattenuto ,00

Sezione V _ ^ _ _ Codice Trattamento erogato Esenzione ricercatori e docenti Esenzione impatriati
Rlduzlone RC14 , _ ;
Pressione Fiscale '2 ' ,00 ' ,00 ' ,00
SezioneVI
Detrazione per

comparto sicurezza
e dlfesa

RC15
Fruita tassazione ordinaria N«) fruita tassazione ordinsria Frurta tsssazione separata

,00
2

.00
3

,00

QUADRO CR
CREDITI

D'lMPOSTA

gSezione II
L!:Primacasa e cano-

non percepiti CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti

CR7 credito tf'mposta per I! riacquisto delta prima casa
Residuo precedents dichiarazione

,00

Credito anno 2022

z
,00

3

cV cui compensato nel Mod. F24

,00

,00

;ESezione III
^Credllod'imposla
^ Incremento

%°""'"°"•
!
i
I

I

CR9
Residue precedents dichiaraziono

,00

di cui compensato nel Mod. F24

2

^Sezione IV

MCreditod'imposta
tljperimmobilicolpiti
?3dal sjsma in Abruzzo
0

,00

CR10Abitazione ^
principaie

Codice fiscale N.rata

2

Totale credito Rata annuale

,00 ,00

Residue precedente dichiaraaone

,00

Altri
CR11 immobili <

Impresa/

professione Codice fiscaie N.rata Rateazfone Totale credito Rata annuals

5
,00 ,00

SSezlonaV
! Crsdilo d'imposla
'reinlegroanUdpazionl

QfondrFWisIon73;

Annoanfidpazione ToS?^ Somma reintegrata

z
,00

Residua precedente dichiara2ione

,00

Credito anno 2022 <S cui compensate nel Mod. F24

,00
6

,00

I^Seziona VI
Q^Credito ifnposta

zSa"'"'
Residuo precedents Dichiarazione Credito anno 2022 di cui compensato net Mod. F24

,00 - ,00

di cui oompensato in aUo

,00
ulSezloneVII
^Creditod'imposta

jra

:(CR14)escuola
;(CR15)

UJ

s_
ls«ta1

CR14 ,
Spasa 2022 Residua anno 2021 Rata credlto 2021 Rata eredito 2020

,00
2

Quota credito
ricevuta per frasparenza

,00 ,00 ,00 ,00

CR15 ,
Residua anno 2021

,00
iSeztoneVIII

;redilo d'imposla
. negoziaztone e CR16

Credito anno 2022 Residue precedente dichiarazione

,00 ' ,00

di cui compensato ne! Mod. F24

3

Qsezione IX
^•Creditod'imposta
^videosoweglJanza

,00 I
Ig

CR17 Residua precedente dichiarazione GUI oompensato net Mod. F24

,00 ,00
;SezloneXI
:Creditod'imposta

Lueuroritenuta
CR30

1

Resfduo precedente dichiaraztone

,00

Credlto di cui compensato ne! Mod. F24 Credito residue

2
,00

3
,00 ,00 J

QSezlona Xl]

^Altri credili
id'imposta8

CR31c°dice,,
•»i

Importo Residue 2021 Rata 2020 <fi cui compensato nel Mod. F24;

,00 ,00 ,00
i»ai

,00^:

Quota a-edito

rioevyta per trasparenza

,00 j
!11



PERIODO D'lMPOSTA 2022

oL
CODICE FISCALE

I I I 1111 11111

PERSONE FISICHE
i2023

REDDITI

QUADRO RE

Reddito di tavoro autonomo derivante

dall'esercizio di arti e profession!

i

RE1 CodlcaMtiviB ' 702100 ISA: cause di esclusione 2 0 2

Determinazione
del reddito

Compensi CCTivertZionali ONG

RE2 Compensi derivanti dall'attivit^ professionale o artistica ,00
,2

RES Altri proventl lordl

|RE4 Plusvalenze patrimoniali

Compensi non annotati netle scritture contabili

ISA
:.2

,00

Impatriati RE6 Totale compensi (RE2 colanna 2 + RE3 + RE4 + RE5 colonna 2)

i
Art. 16 D.Lgs.

147(2015

!

tL

I
s

§

I

I
I
n
Ld

8

g-

Î
g
s

RE7 Quote di ammortamento e spsse per I'acquisto d) beni di costo
unitario non superiore a euro 516,46

Commi 91 e 92 L. 20SC015

^( ' ,00:)

D RES Canonl dl locazione finanziaria relativi ai beni mobit!
Commi 91 e 92 L. 208(2015

( ' ,00);|

RE9 Canonl di locazione non finanziaria e/o di noleggio

RE10 Spese relative agll Immobili

RE11 Spese per prestazioni di iavoro dipendente e assimilato

RE12 Compensi corrisposti a terzl per prestazioni direttamente afferent! I'attivtt^ professionale o artistica

RE13 Interessl passlvt

RE14 Consumi

Spese per prestazioni
RE15 alberghiere e per somministrazione

di alimenti e bevande in pubblici esercizi

Spese non addebitate
analiticamente al committerrta

Spese addebitate
analiticamente a) committente

Ammontare deducibae

t
,00

2
,00

3

RE16 Spese di rappresentanza

Spese aiberghiere.
ajlinenti e bevande

Attre spese

,00
2

,00
3

RE17

Spese di iscrizione a master,
corsi di formazione, convegni,
congress! o a corsi di aggiornamento
professionate

Spese alberghiere,
alimenti e bevande Spese formazione

,00
2

,00

Spese servizi certificazione
competenze

,00

,00

,00

,00.

,00

,00

,00

,00

,00,

,00

w

,00

,00

,00

v

,00

Ammontare deducibfle ^i

,00

3
Ammontare dedudbile

RE18 Minusvalenze patrimoniali

RE 19 Aitre spese documentate
liap 10% Irap personale dipendente IMU

(dl cut' ,00 2 ,00
3

,00 )•

Docenti e

Ricercatori

RE20 Totale spese (sommare gli importi da rigo RE7 a RE19)

RE21
di cui reddito aniultt

docenti e ricercatori scientifid

di cui reddito prodotto all'estero

soggettl L. 238/10 art. 16

O.Lgs. 147/15
!?3

Dlfferenza (RE6 - RE20)
1

,00
2

,00

RE23 Reddllo (o perdlta) delle attlvlti profasslonall e artlstlche

RE24 Psrdite di lavoro autonomo degli esercizi precedenti

RE25 Reddlto (a perdlta)
da riportare nel quadra RN)

RE26 RItenute d'acconto

(da riportare nel quadro RN)

,00

,00

l^.'

,00,

,00 j

,00

,00

,00

,00

,00

I
I

I
I

i

§

!
I

?
I



[PERft&NEHSICHE
12023

^j^z^
l.ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

1111111111111111
0

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN

IRPEF

I
I
I
"

I

S
&.

I

t

I
m
LU

I

g

i
LU

I
i
I
!
I

RN1 REDOITO
COMPLESSIVO

Reddito di riferimento
per agevolazioni fiscaii

165478,00

Credito per fondi comuni
Creditoart.3d.lgs.147/201S

,00

Perdite compensabili Reddito minimo da partecipa- 5
con credit! di cotonna 2 zione in society non operative
3 ^^ 4

,00 ,00 165478,00

RN2 Deduzione per abitazione principale 256,00

RN3 Oneri dedudbili ,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se II risultato A negatlw) 165222 ,00
RN5 IMPOSTALORDA 63945,00

RN6 Delrazioni per

famiiiari a csrico

Detrazione
perconiuge a carico

Detrazione
per figli a carico

,00 ,00 3

Ulteriore detrazione

perfigli a carico

,00

Detrazione

per altri familiari a carico

,00

RN7 Detraa'oni
lavoro 1

Detrazione per redditi
di lavoro dipendente

,00
2

Detrazione per redditi
di pensione

,00
3

Detrazione per redditi assimilati
a queDi di lavoro dipendente e altri redditi

,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO ,00
Detrazione canoni di

RN 12 locazione e affitto terreni
(Sez. V del quadra RP)

Totale detrazione
Credito residua da riportare

al ngo RN31 col. 2 Detrazione utiiizzats

,00
2

,00
3

,00

RN13 Detrazione oneri ed erogazioni liberali
Sez. I quadra RP

iiiinBsa—!

5324,0011

RN14 Detrazione spese
Sez. 111-A quadro RP

4800,00

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50%+110%diRP60) 500,00
RN 16 Detrazione oneri Sez. !V quadra RP ,001
RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadra RC) Forze Armate

1
,00 ,001

RN18 Residua detrazione
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47, ml. I, Mod. Redditl 2022

,00

Detrazione uGlizzata

,00

RN19 Residue detrazione

Start-up Periodo d'Emposta 2020

RN47. col. 2. Mod. Redditi 2022 Detrazrone utilizzata

ilNI! 1:1
,00 ,00

RN20 Residue detrazione

Start-up Periodi d'imposta 2021

cal 3-Mod' Red'il" 2022
•' ,00 '

RN21
Detrazione

investimenti start up
(Sez. VI del quadra RP)

Detrazione utilizzata

,00

RP80 col. 6 Detraaone utiliza^ta

,00 ,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA 10624,0011
RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00

Riacquisto prima casa Incremento occupazione
Ketntegro anticipazioni

fondi pension! Mediazioni

RN24 Credit! d'imposta che generano
residui e altri crediti

,00

Negoziaztone e Arbftrato
Acquisto prima
casa under 36

s
,00

,00

,00]

,00 ,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei rtghi RN23 e RN24) ,001!

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25: indlcare zero se II risultato A negatlvo) 53321,00;
RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abmzzo ,00

RN29
Credit! d'imposta per redditi prodotti alt'estero

(di cui derivanti da imposte figurative 1 ,00 ) ,00

Importo rata 2022

RN30 credito imposta

Cultura

Scuola

Videosorveglianza

,00

Totale credito

Totale credito

"Totale credito

Credito utilizzato

^M

,00

,00

,00

3
,00

Credito utllizzato .^...ijj™,

,00]

Credito utilizzato

,00 ill

I
I

RN31 Credit! residui per detrazioni incaptenti (dl cu! ulteriore detraztone per flgfi

%
g
s
•g
.1I
E

g
^,0011)llz ,00

I

I



Codice fiscale 0

!
I
I

I

I

Fondi comuni

Credit. Erogazlone sportiva
d'lmposta

Bonifica ambientaie
6

Monopattini e serv. mob. eiet. 9

Sanificazione e acquisto
dispositivi di proteaone

Soda!Bonus

Attivita flsica adattata

13

16

Importo rata 2022

Credito utjfizzato

Credito utjfizzato

Importo rata 2022

Credito utiiizzato

Credito utilizzato

ITS Academy 30% 18

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

:7

Aitri credit! d'imposta

Totale credito

,00

Totale credito

,00

Riscatto afloggi socJali

,2

8

10

•mil

Depuratori acqua e ,;
riduzione consumo plastica

Totale credilo

,00

Sistemi accumulo integrati

15

17

Credito utitizzato

Credito utilizzal

Credito utilizzato

Credito utJlizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credlto utlllzzato

,00

,00

,00

,00

ITS Academy 60% '•

,00

,00

,00
di cui ritenute sospese IRPEF

e imposta sostitutiva R.I.T.A.
di cui aitre ritenute subite

RN33 RITENUTE TOTALI ,00
2

,00

dl cui ritenute art. 5 non utilizzate

,00
3

RN34 DIFFERENZA (se tale importo 6 negativo indicare I'importo preceduto dat segno meno)

RN35 Crediti d'imposta per te imprese e i lavoratori autononnf ,00

ECCEDENZA D'tMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui credito Quadro I 730/2022

1 ^/s 2
,00

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI ,
cui acoonti sospesi

,00
2

di cui recupero

imposta sostitutiva
di cui acconti ceduti

,00
3

di cui fuonusciti regime di GUI credito nversato

di vantaggio o regime forfetario da atti di recupero

,00 4 ,00 s ,00

6

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti ,00 Bonus famiglia
2

,00

RN41 Import! rimborsati dal
sostituto o gid fruiti

Ulteriore detrazione per figli

,00

Detrazione canoni locazione Restituzlone Bonus vacanze

2
,00

3
,00

730/2023

Irpof da trattenere o
da rimborsare risuttante

RN42 da 730(2023
Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,00
2

,00

61802,00

-8481,00

1401,00

102,00

,00

TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento spettante

Determinazlone RN45 IMPOSTA A DEBITO
dell'imposta

¥-
oResiduidetrazioni,
fccrediti d'imposta
ge deduzioni

I
I
co

LU

s

I
g
^

RN46 IMPOSTA A CREDITO

Trattamento riconosciuto

in dichiarazione

Restituzione trattamento

non spettante

,00
2

,00
3

,00

di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) ,00
2

,00

9780,00

Start up RPF 2021 RN19

Spese santorie RN23

Fondl Pens. RN24. col.3
13

RN47 Sterna Abruzzo RN28
21

Videosorveglianza RN30

Daduz. start up RPF 2023
33

Deduz. Erogaz. Liberal! RPF2023
38

Prima casa under 36

Deduz. Erogaz. Liberali 47
RPF2020

I
^Altri

Sistemi accumulo integrati
52

Spese sanitarie 2022 rateizzate
55

,00 Start up RPF 2022 RN20
2

,00 Casa RN24, col. 1

,00 Medlazioni RN24. col. 4

,00 Cultura RN30

,00 Deduz. start up RPF 2021
31

,00 Restituzione somme RP33

,00 Emg. sporthe RPF 2023

Rlscatto altoggl sodall RPF 2023

,00 Sanjficazione e aoquisto
dispositivi protezione

,00 Social Bonus

,00 n-S Academy 30%

,00

,00 Start up RPF 2023 RN21

,00 Occup. RN24, col. 2
12

00 Arbifrato fW24. col. 5
15

,00 Smola RN30

,00 Oeduz. stert up RPF 2022

,00 Dadui. Erogaz. Liberal! RPF2022

00 Bonifica ambientale RPF 2023
40

,00 Dsduz. Erogaz. Liberal RPF2021

Depuratori acqua e rictuzione

consumo plastica

,00 Affivitd fisica adattata
51

,00 n-S Academy 60%

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

I

!
i

:Altri dali RN50 Abitazione princlpale soggetta a IMU' ,00 Fondiari non imponibili

SAcconto 2023
RN61 Ricalcolo reddlto

I
g RN62 Accontodovuto

f

,00 di cui immobili all'estero
3

,00

Casi particolari Reddito comptessivo Imposta netta

,00
3

,00
4

Primo acconto
1

,00 Secondo o unlco acconto

Differenza

,00

,00

i
LU

I

I



CODICE FISCALE
1

PERIODO D'lMPOSTA 2022

•''111111

IPERSONEFISICHE
1^023

^genz^o
».-i3.,ntrate

REDDITI

QUADRO RV-Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADOZIONUE
REGIONALE
ECOMUNALEALL'IRPEF

REDDITO IMPONIBILE

Sezione I

Addizionale

regionale
all'IRPEF

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA 3

(di cui altre trattenute
.00) (di cui sospesa

2

,00 >

RV4
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REQtONALE ALL'tRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2022)

Cod. Regions

1
21

di cul eredito da Quadra I 730/2022

,00

3

RV5 ECCEDENZA Dt ADDIZiONALE REGIONALE WJ.'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICH1ARAZ10NE COMPENSATA NEL MOO. F24

I RV6
730/2023

Addizionale regionaie Irpef
<fa trattenere o da rimborsare

nsultante da 730/2023

Trattenuto da! sostituto Rjmborsato

,00
2

,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

I- RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

165222,00

2032,00

2032,00

23,00

,00

,00

23,00

;Sezione 11-A RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE

wAddizionaIe

lcomunale
u:all'IRPEF

Aliquote perscaglioni _x_
RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni

w

I

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RCeRL ' 1146 go 730/20220F24 2 24,00
altre trattenute

.00 (di cui sospesa
,00)

RV12
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

OALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022)

Cod. connune di cui aedito da Quadra I 730/2022
3

2

-£0_
RV13 ECCEOENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

730/2023

Addizionaie comunale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2023

Trattenuto dal sostltuto Rimborsato

1

,00
2

,00

py^ g ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

1193 ,00

1170,00

,00

,00

23,00

,00
Sezione 11-B

Acconto
addizonale

comunale
all'IRPEF 2023

Agevolazlonl Imponlbfla
Atiquote

per Aliquota
scagtioni

RV17 165222,00 ' X 4

Acconto dovuto

358,00

Addizionale comunafe

2023 trattenuta dsl
datoredi tavoro

importo trattenuto o versato
<per didiiarazione integrativa)

344 ,00;;
.7

,00

Acconto da versare

14 ,00

!
I
UJ

I

s

i
i2

I
I
s
I

I
I

I
I

I

I
I
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CODICE FISCALE

111111

PERIODO D'lMPOSTA 2022

11111111

I NRSONE FJSICHE
12023

d.^genzia
a.-iiShntrate

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. 0 1

QUADRO RP
ONERI
E SPESE

Sezione I

Spese per Ie
quali spetta la
detrazione
d'imposta del
19%, del 26%,
del 30%,del 35%
e del 90%

Rp'| Spese sanitarie

Spese patologie esenti
sostenute da famitiari

1

,00

Hpese sanitarie comprensive
di franchigia euro 129,11

,00
2

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti ,00

RP3 Spese sanitarie per pereone con disability ,00

RP4 Spese veicoll per persone con disabi!it^ ,00

RP5 Spese per I'acquisto di cani guida ,00

RP6 SPese sanitarie rateizzate in precedenza
2

,00

RP7 fnteressi mutui tpotecari acquisto abitazione principale ,00 4000,00

; Le spese
[mediche vanno

va indicate

'^interamente
E senza sottrarre

; /a franchigla
^dl auro 129,11

i
ePerl'elenco

:dei codicispesa
"i consultare

glaTabellanelle
^ istruzioni

I
m

I

RP8 Altre spese Codice spesa 17 z 1000,00

RP9 Altre spese Codice spesa 62 17100,00

RPIQAItrespese Codice spesa ,00

RP11 Altrespese Codice spesa ,00

RP12Altrespese Codice spesa
2

1 ,00

RP13Altrespese Codice spesa ,00

RP14 Spese per canoni di leasing
1

uata stti

giomo mese aanno
Numero anno Importo canone di leasing

2 3

diriscatto

,00 ,00
Totale spese can

Totale xaiezzaziom detrazione al 19%
spese su cui SPes?_ri9hlRP1'cta non commisurare
detenninare Rp2 e Rp3
la defa-azione

al reiidito

Totale spese con
detrazione al 19%
da commisurare

al reririito
3

Totaie spese con
delrazione al 26%

da non commisurare

al reddito

17100,00
s

Totaie spese con
detrazione al 26%

da commisurare

a] mddlto

,00

Totals spese Totals spese Totale spese
con detrazione 30% con detrazione 35% con detrazione 90%

,00
7

,00
'8

,00

isezione II
iSpeseeoneri

^peri quali
gspetta
'gla deduzione
D:dalreddito

complessivo

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali ,00

RP22 Assegno al coniuge
Codice fiscale del coniuge

1 2
,00

RP23 Contributi per addeni ai sewzi domestici e familiari ,00

RP24 Ero9a2ioni liberal! a favore di istituzioni religiose ,00

RP25 SPese mediche e di assistenza per persons con disability ,00

RP26 Altri oneri e spsss deduclblli Codice ,00
soggetto flscalmente

a canco di aitri

RP27 DedudblllB ordlnana

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

DedoW dal sostituto

,00

Non dedotti dal sostituto

,00.

LU

5

1

I
5i
Ld

I

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00

RP29 Fondi in squilibrio finanziario .00 ,00'|[

RP30 Famlliari a carico ,00 ,00

Spese per acquisto o costruzione
di abitazlonl date in tocazione 1

Data stiputa iocazione
giorno mese anno 2

Spesa acquisto/costruzione

,00

Interessi

3

,00

•
•I
^i

Totals importo deducibile|||l,|l

-°°]•
Restituzione somme

al soggetto erogatore

Somme restituite nett'anno Residue anno precedente

2 . . 3

Totale

,00 ,00

Codice fiscale

g

I
y-
Ssezione III A

!Spese per
iinten/enti

^di recupero
odel patrimonio
tedilizio,

•ure

5antisismiche e
icnus verde,

^bonusfacdate
be superbonus

Q-

I

Quota
Invastlraento
in start up

t
Importo

,00

Totale importo RPF 2023

,00
Importo residua RPF 2020

,00

Importo residua RPF 2022 importo residuo RPF 2021

,00 ,001

Erooazioni Uberati
RP36infavon)dBlle

Onlus, 0V e APS

Totals importo rigo Importo residuo Importo residuo Importo residuo
Deduzlone ricevuta Deduaone propria RPF2023 (col. K-cal. 2) RPF 2022 RPF 2021 RPF 2020

,00 2 ,00 ' ,00 ' ,00 s ,00 ' ,00 7

importo residue. :!:::::.^

RPF 2019

.00 %i

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI ,00 -"

Anno Tipotogia

RP41 ' 2022 2

RP42

Codice fiscale
fwtwlari

8 -4 4 5

Acquisto,
ewdUo Magyxwim Numero N. d'orilne!

hirnoMe

7

7ata" Importo spesa Importo rata

' 1 • 96000,00 " 9600,oo " 1

,00 ,00

RP43 ,00 ,00

RP44 ,00 ,00

B

RP45 ,00 ,00 1i
RP46 ,00 ,00

»

Sl 

RP47 ,00 ,00

TOTALS
RATE

Rata
60% ,00

Rata
50%

2 9600,00 ^ 3 ,00
Rata
70% ,00

Rata
75% ,00

Rata

80% ,00
Rata
85%

Rata Bonus <
•°° ""VeidB' ,00

Rata
90%

Rata 10
.00 lioy. ,00.

Detraz.

TaTALE.^^-60%-
DEITiAZIONE Datraz.

80%

Dehaz.
.°° ~50% 4800,00 D6e^ ,00

Detraz. <
70% ,00

Defraz.

75%
5

,001
DetTO

•00 ''85%~
Datraz. I Detraz..

90V.
Detraz. 10

.00 Tio% ,00



Codice fiscale 0 Mod. N.

N. d'ordine

RP51 imm°b.jle 2 x 3

Sezione III B

Dati catastali

identificativj

degli immobili e allri N. d'ordine
dati per fmire delta ,nni-i immohile
detrazione :S\r'3£. i 23

Condominio Codicecomune T/U Sez. urb./comune

eatast. Foglto
5 6 ::7

Cwidominio Codice comune TAJ
Sez. urb./comune

catast. Foglto
5 6 7

Particella

/

lillll
"1illl":::

Subaltemo

Particejla

/

SubaBemo

CONDUTTORE (estremf registrazione contratto)

N. tforiine
immobile

Altri dati

Condominio

2 3

Data Serie Numero e sottonumero

4 5

Cod. Ufficio

Ag. Entrate

RP53
/

7

DOMANDA ACCATASTAMS^TO

Data Ni

9

Prownda Uff.

Agenzja Entrate
10

Codice identificativo del contratto

Sezione III C
Altre Spese per
te quali spetta
la detrazione del 50%

•d.. 110% RP56

Pace contributiva o colonnine per !a ricarica
Cod ice Anno

1 ,; ••I

Spesa sostenuta Importo rata

,00 ,00

Colonnine per ta ricarica
Codice fiscaie

5

Codice Anno

6 7

Spesa attribuita Importo rata

8
,00 ,00

j

{

I
s.

IRP57 Spesa arredo Immoblli rlstrutturati

N. Rata Spesa arredo Immobile

' 1 2 10000,00 °

N. Rata Spesa arredo immobile

5
.00

6

Importo rata

1000,00

Importo rata

,00

RP58 Spesa airedo Immoblll gtovanl copple
Menodi Spesa sostenuta net 2016
35anni

,00

Importo rata

2 3
,00

RP59 IVA per acquisto abitazlone classe enargetica A o
N. Rate Importo IVA pagata

2

Importo rata

,00
3

,00

RP60 TOTALERATE

Rata50% Ratal 10%

1000,00 2 ,00
Sezione IV Tpo

! Spese per Intervene RpRI ' 2

Anno Caal Pariodo:
partiwtetfi Atotorm.

3456

Periodo
2013 110% N.1 Maggioraaina Inwwioi

7

;finalizzatial

1 rispamnio

cenergeticoe
g superbonus
p

,00 ,00

RP62 ,00 ,00:

RP63 ,00 ,00

RP64 ,00 ,00

1

RP65 TOTALERATE

-;Rata 50%

Rata 80%

,00

,00

2

Rata 55%

Rata 85%

,00

,00

3

8

Rata 65%

Rata 90%

,00

,00

Rata 70%

Rata110%

,00

,00

Rata 75%

Rata 60%

10

,00

,00 S

ll!
ill

Detrazione50% : :.;.l:i:sl:::lll::'sl:2 Delrazlone55%

1|Z

RP66 TOTALS DETRAZIONE
Detrazione 80%

6

ySezione
[Detrazioni per

Oinquiiinicon con-

Stralto di locazione

^
s

,001

,00

Delrazlone 85%

,00

,00

Detrazione 65%

Detrazlone 90V.

Detrazione 70% Detrazione 75%

,00

,00

4 .5
,00 " ,00

D8frazion8l10% Detrazione 60%

10
,00 ,00

v

RP71 Inqulllnl dl alloggi adibltl ad abltazione prindpale
Tipologia N.digiomi Percentuale

2 3

Canone

RP72 Lavoratori dipendenti ehe trasferiscono la residenza per motivi di lavoro
N. di giarni Percentuale

2

I RP73 Detrazione afPtto terreni agricoli ai giovani ,00

I
I

I
I
I

coSezione VI

UAItre detraztonl

g

i
ui

y-
gSezione VII
<Ulterioridati

I
j_

RP80 Investimenli

startup

Codice flscale

Tipofogia investimento Ammontare investimento

,00

Codice jdentfficatjvo o identificativo estero

Codice Ammontare detrazione

,00

Totate detrazione

,00

Decadenza Start up
Recupero detrazione

di cui interessi su detrazione fruita Detrazione fhiita

7
,00

8
,00

Eccedenze di detrazione

,00

RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casetla)

RP83 Altre detradonl Codlce
2

,00

Codice Importo
:ss

RP90 Radditi pmdanl In euro Camptone d'ltalia -^1
Importo Importo Importo Importo

RP91 Redditi prodotti Campione d'ltalla
1

,00
2

,00 ,00 ,00

^QUADRO LC
5CEDOLARE
LUSECCA
SSULLE

gLOCAZIONI
Q-

1 Detennlnazione

E^cedolare secca

I:
Acconto cedolare
secca 2023

Totate imposta imposta su
cedplOTsacca redtliu Dharsi (21»)

,00 2 ,00

Totate imposts
comple^siva

Ritenute CU
Eocazioni brevf

Differenza
Eccedenza di iarazlone

precedente

,00 ,00 ,00

Cedolara secca risultante da 73DC023

Ld

LC2

Eccedenza

compensata Mod. R24

,00 •
AcconB versafi Accontl spspest Trattenuta dal sostihito

Imposta a credtto

13
,00

Primo scconto

,00

,00:

,00

Secondo o unico acconto

10
,00]

,00

Rlmborsato da 730/2023

,00
11

6

12

,00

Imposts a debito

I
I

,00



1^3SKHE
genz ia

•.iS;>ntrate

CODICE FISCALE
11111

0
11111

PERIODO D'lMPOSTA 2022

1111

REDDITI

QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri

RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. 0 1

RS1 Quadro di riferimento RE

Plusvalenze e RS2 importo comptessivo da rateizzare ai sensi degli articolj 86. comma 4

attive'' -'"~'~- RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2

,00 e 88, comma 2 ,00

,00
:2

,00

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir ,00

RS5 Quota costante dell'lmporto di cul al rigo RS4 ,00

Imputazione
del reddito

dell'impresa
familiare

RS6

I

Codice fiscale

Quota reddito esente da ZFU Quota delle ritenute d'acconto

s

,00 ,00

Quota di partecipazione

2 :3

%

di cui non utiiizzate
IBi

ACE

Quota di reddito

Quota reddito

agevolabile da ZES IBJ

7 8

,00 J ,00

t
RS7 :!SHiia:

II

'Pardite pregresse
.non compensate
.nell'annoex

,tcontribuentl

; minimi e
loriusciti

^dal regime
cdivantaggio

,00 ,00

z

7

,00 "I

%a

,00]
a

,00 i

,00 s
Ecoedenza2017

:2
Eocedenza 2018

!3
Eccedenza 2019 Eccedenza 2020

,00 ,00, ,00 ,001

RSS La''°r°
autonomo

. Eccedenza 2021 ''•;':;i:!iB:l?':.is

,00 !gr

Perdlte nportabill ii.iilMB
senza limit) di tempo ^:i:;:;'i|||||i;1

e

;RS9 Impresa

Eccedenza 2017

^1

EcGedenza2018
2 :3

.Eccedenza 2019 Eccedenza202Q,,»,.

_00a|

,00 ,00 ill

Eccadenza 2021

,001.°°a • .ooin

•senza limiti di tempo B's|i|

,00
Perdite di lavoro

autonomo(art. 36

c.^27, DL 223/2006) R3^ Q PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO
non compensate
nell'anno ,00

Perdite Istanza art.

42, quarto comma,
DPR 600 del 1973

1_
|=s
t

I
m
LU,

§Ulilidi8tribuiti
Ci da impress

estere

S; partecipate
^ e crediti
Q d'imposta

^ per Ie impaste
gpagate
E all'estero

y
s

i
i-
r
I

In misura limitata tn misura piena

RS11
2

,00 ,00

'erdite d'impresa

non compensate
Perdite dlmpresa

PERDITE UTILIZZABILI
RS12 IN MISURA LIMITATA

2

(di cui relative al presents periodo ,00 ) ,00]

RS13
PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2) (di cui relative at presents periodo ,00 ) ,00

Trasparenza

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA

Soggetto

Codice fiscale Denominazione dell'impresa estera partecipata non residente
2

Utilidistribuitl" Jllil^l
4 s

RS21
,00

CREDIT! PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Credit! d'imposta

Saldo iniziale Imposts dovuta Saldo finaleSui redditi Sugli uffl distribuiti

,00 ,00:1, ,00 ,00 ,00

,00 ,00| ,00

RS22

;i6
,001

10
,00



Codice fiscale J Mod. N.

Acconto ceduto
per intermziona

art.116delTUtR

1
Codice fiscate Codlce

2 :- . 3
Data Importo

I ,00

RS24
1 Ti

^«' ,00:

Ammortamento

dei terreni
Numero Impprto, Numero

RS25 Fabbricati strumentali industnall 1 •S2 ,00 s 3

lil^s^?

4

Importo

,00

RS26 Altri fabbricati strumentali ,00 ,00
spasadi

rappresentanza

per Ie imprese di
nuova

coslituzlone
D.M. del 9(11(08
art. 1 c. 3

Spese non deducibili

,00

Prezzi
di trasferimento RS32

Possesso

documentazione

1

Componenti positivi Componenti negativi

,00
3

,00
Consorzi di

imprese RS33
Codice fiscale Ritenute

1 2
,00

E: Estremi

; identfflcativl

grapporti
Iflnanzlari

I

Codice fiscale

WSiSS

|||^^ii|||l| Codice di idenOTcazione fiscale estero

•T2

RS35

Denominazione operatore finanziario ; ii^|i||l|||r IBJl

!^-l"lli!li^; m^ v^-s
Tipociiraiporto;

3

.LDeduzione

percapitale
finvestito

•^proprlo (ACE)

I

:1

i
I
^
1
LU

co
tU
n

RS36
CREDITO D'lMPOSTA

Credito da restiluire Riconosciuto Residuo precedents Ricevuto

7 -- 8 „„ :19

Attribuito

,00 ,00 " ,00

Ceduto Rimborso

IfiiSii '10

•°oiiNn" •ooii
Trasferito :, •IIIBflffillffS' R°s""»

Utilizzato

Riversato

12
,00

13
,00

.14
,00

:15
,00

,00

,00

tncrementi del capitate proprio Decrementi cte! capitafe proprio

,00;|l|,,,,," ,00

ii::

iij1im::i:" Codice flscate : -ii:!||i||l|

Riduzioni Differenza Patrimonio netto

3
,00

Ki

,00 - ,00 °

Minor importo •'.':;:|:;i:,::,::;; ,. Rendimento ||||||;,;

,00!1.3«' ,00'fi

RS37

Rendimento attribuito Eccedenza riportata Rendlmentl total!

,00 10 ,00 S 11

BBirBI

,00]

1111 Reddito d'impresa Totale Rendimento nozionale :|,i||;|;::; Rendimento nozionate
Rendimento ceduto ; l|S:;|y' spettanza dell'imprenditore societa partecipate/imprenditona ]||l|!:|;l:i;:!: societa partecipate

12
,00 13 ,00 ,00 15 ,00

Rendimento imprenditore
utilizzato

i

—importo

,00

,00

Eccedenza riportabile • Codice Stato estero -. ||||g||^

,00 "
RECUPERO ACE INNOVATIVA

18

Codice fiscale

21
"B.I

Totale

,00

I
g

i
iii

y
g

I
s-
ORitenute regime

^divantaggio
Lue regime

Sforfetario
QCasi particolari

I-
^
LJ

s'

3.

Element! conoscitivi

Interpello Conferimenti art. 10, co. 2 Conferimenti col. 2 sterilizzati Comspettivi art. 10, co. 3. lett. a) ComspeBivi col. 4 sterilizzatl
2

RS38

,00
3

,00 ,00 5 ,00 :!r

I!6;?:;

ComspetBvi art. 10, co. 3, lett, b) Comspettivi col. 6 sterillzzati Incrementl art. 10, co. 3, lett. c) ;lncrementi col. 8 steritizzatl,

,00 ' ,00

Conferimenti art. 10, co. 4 Conferimenti w\. 10 sterilizzati

:8
,00 ^ ,ooii

,00 ,00

:r

RS40
Ritenute

,00



Codice fiscale J Mod. N.

Canone RAI

RS41

IntestaziQne abbQnarosnto

Comune

3

Frazione, via e numero civico
6

Categoria Data versamento
ggiomo mese anno

:isuMagr'

RS42

3

6

8 g giorno mese anno

IbEumero abbonamento
2

(stela) Codice comi.rie! i

ir

aa.p.

as.

•

S!
•

gProspetto

i dei credit! RS48

I
Valore dl bllanclo llffi^ll. 'Vatoreftscafe

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti al termine dell'esercizio precedente

2

If
,00:11

RS49 perdite dell'eserdzio
,00

I
I
I

I Dati di
bilancio

RS50 Differenza ;1

,00

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio
,00

RS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamentl
risultanti a fine esercizio ,00

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio
,00

II

,001

,001

,001

,00 j

,001

N1
,001

RS97 Immobilizzazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni material! Fondo ammortamento beni materiali
1

,00;
2

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti
RS101 Crediti verso clienti compresi nell'attivo drcolante

RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante

RS103 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

LU

B

i

I
co
LU

s

CM

s

I
iii

y-

RS104 Disponibilita liquide

RS105 Ratei e risconti attivi

RS106 Totaleattivo

RS107 Patrimonio netto Safdo iniziafe ,00
2

RS108 Fondi per rischi e oneri

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

RS110 Debit! verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successivo

RS111 Debit! verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successivo

RS112 Debit! verso fomitori

RS113 Altri debiti

RS114 Ratei e risconti passivi

RS115 Totale passive

RS116 Ricavl delle vendite

'Minusvalen;

§edlfferenze
g negative
s

i-
Q-

^

i

RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente ,00 )
2

,00.

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

I
I

I
I

I
RS118

N. atti di disposizione Mlnusvalenze
1 2

,00

RS119
N. atti di dlsposteione Minusvalenze / Azioni

1 2

N. atti dl dlsposiztone Minusvalenze/Altri Utoll

,00 ,00 s

IBfil

Dlvkjendl

,00!

I
I



Codice fiscale J Mod. N.

Variadone dei

criteri d]

valutazione RS120

(Art. 4 D.M.

4Ago5to2016) RS136
Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza

Conservazione

dei documenti

rilevanti ai

fini tributari

RS140

02

Patent box

RS147
Comunicazione Identificativo ruling

Opzione
Possesso
documentaaone

3

ZONE

FRANCHE

URBANE

(ZFU)
Sezione I

Datl ZFU

cod'ce2FU S.S N^S9n" Reddito ZFU Reddito esente fruito

2 3 4

RS280
,00

5
,00

Codice fi scale Ammontare agevolazione

I
j

6

"Agevol'az?on'e"utiiizzata
per versamentp accontt

Differenza (col. 8 - eof- 7)

,00 ,00.
9

,00

2

RS281
Jl:

4
,00!

5
,00

•d
— ,00 ,00 ,00

.S!^.»g!^;J>

4

RS282
,00

5
,00

s '
,00 ,00

9
,00;

w

i
§.

2 •3 4

RS283
,00 ,00

,00 ,00 ,00

Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE

1 ^/, 2 -,^3

Reddito impresa Reddito esente ass.

esente/quadro RH professionistl /Quadro RH

,00 ,00 ,00
4

,00
5

,00

RS284

Ssezions II
gQuadro RN

IRideterminato

I

I
m
LU

s

I
I
!
I
I

I

Totals reddito esente fruito

,00

Perdite/Quadro RH impresa

,00

Totals agevolazione Perdite/Quadro RF Perdite/Quadro RG ; Perdite/Quadro RE :1]B
7

,00
8

,00
9

,00
10

,00

Perdite/Quadro RH

Associazione professionisti

,00

Perdite dl cut utllizzo

in misura plena

:ii

12
,00 !

I
I
K

RS301 Reddito complessivo ,00

RS303 Oneri deducibili ,00

RS304 Reddito Imponibile ,00

RS305 Imposta lorda ,00

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro ,00

:RS322 Totals detrazioni d'imposta ,00

iRS325 Totals altre detrazioni e crediti d'imposta ,00

IIRS326 Imposta netta ,00

IRS334 Differenza ,00

IIRS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autononni ,00

Start up RPF 2021 RN19
1

,00 Start up RPF 2022 RN20
2

,00 Start up RPF 2023 RN21
3

,00

Spese sanitaria RN23
6

,00 Casa RN24, col. 1 ,00 Occup. RN24, col. 2
12

,00

Fondi Pens. RN24, (Ml.3
13

,00 Madiazloni RN24, cd. 4 ,00 Arbitrate RN24. ml. 5 ,00

RS347 Sisma Abf^zo RN28
21

,00 Culture RN30 ,00 Scuola RN30
2r

,00

Videosorveglianza RN30 ,00 Deduz. start up RPF 2021
31

,00 Oeduz. start up RPF 2022
32

,00

Oeduz. start up RPF 2023
33

,00 Restituzmne somme RP33 ,00 Deduz. Erogaz. Uberali RPF2022
3T

,00

Deduz. Erogaz. Liberali RPF2023
39

,00 Erog. sportive RPF 2023 ,00 Bonifica ambientale RPF 2023 ,00

Riscatto atloggi sociali RPF 2023 ,00 Deduz. Erogaz. Uberali RPF2021
43

,00

Prir casa under 36 Sanificazione e acquisto
dlsposithl protezlone ,00

Deduz. Erogaz. Uberall "
RPF2020

Depuratori acqua e riduzione 46
j»nsumo piastica ,00

,00 Sodai Boni ,00 Attivitd fisica adattata
51

,00

Sisteml aocumuto integrals
52

,00 ITS Academy 30%
53

,00 rrs Academy 60%
54

,00
Spese sanitarie

2022 rateizzate ,00

I
I



Codice fiscale J Mod. N.

Regime forfetario
per gli esercenti

attivita d'lmpresa,

e profession! -

Obblighi
jnformativi

iill!
!fli- Codice fiscale Reddito

2 ,00

RS372 2 ,00

RS373 2 ,00

Esercenti attivitd (I'impresa

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attivita

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merd

Esercenti attivita di lavoro autonomo

RS381 Consumi

numero

,00

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canon! relativi a beni immobili, royalties) ,00

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione ,00

,00

Aiuti di State
BASE GIURIDICA

Comma

i
I
I
s

I

Codlce aiuto Regione Quadro Tlpo norma Anno Numero Artlcolo Estensloi
3 s:::::: 456 7

...jiii, .IL,Jiiiiii^^^.
: Forma :;:i::%i^':::lDimensione

Giuridica , i Impresa :: Codice aBMtt ATECO Settore
li^!|l1A .^:':/-;:!:;^:;:::: 12 7-13 :|i;lu '<•' 15

IN"" ::^::" :'." I"

RS401

>ne Numero

9 ;„„.„! 10

|slBn^)ms, . Letters

Codfee
i, 3, :, CAR

i^.
Tipo SIEG

!>31
1@

DATI DEL PROGETTO

Importo totale aiuto spettante

Data inizio

;^ 18 giomo mese anno

Oblettivo
25

£.

Data fine

is giorno mese anno

TlpotogiaEii;i|||!;:||:|||U 
cosy ::'':;ii,:i:iiiiiii:';:-;Mlii^'

Codice Regions

20

Costi agevolabifi

27

21

,00

Codice Comune

IntensiB di ^!::::||
aiuto Importo aiuto spettante

,00

Assenza

Impresa Unica

IMPRESA UNICA

RS402
Codice fiscate

1 2

Codice fiscate

is S^.-l . ' I4
Codice flscale ,:| !l|iH:. :: Codiceflscale

Codlce flscale

IIBi1!

— Codice nscale

Acconti

soggetti ISA RS430
LU-

lumero di

irriferimento

adel meccanismo RS490
^frontaliero

;zone
sconomiche

Ujspeciali (ZES)

r

I
I

s
I

i
RS491

Codice ZES N. Periodo d'imposta Reddito ZES

2 ,00

LU RS492
Codice ZES N. Periodo d'imposta Raddito ZES

2 3 ,00

RS493

«

Totale . Reddito attribuito

,00 ' ,00

Reddito agaTOlabile

3 ,00

QDatireIativi

•Patent box"

r
I
I
s

I
!
I

COSTI INTRA-MUROS

RS530
Software protetto da
copyright

Numero dei beni Personate Ammortamenti Attri cost]

•I
,00

COSTI EXTRA-MUROS

1C

:': Codiceflscalefomltore
8

,00

,00 ,00 il
K

Comma
10-bls

I...:;.:7

RS531
BreveUI Industrtall

iie

,ooi!isiai

,00 ,00
iai

Si

7
•

•

I

I

RS532 Disegni e modelli ,00

^5

4

,00
:li.^l?f

,00 i

,00



IPERSONEFISKHE

,genz ia
^-a&ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE
1111'

0

REDDITI

QUADRO RX- Risultato della Dichiarazione

Mod. N. 0 1

QUADRO RX

RISULTATO
DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione I

Debiti/Crediti
ed
eccedenze

risultanti

dalla
presente

cdichiarazione

RX1 IRPEF

I

I

?
s

I

I
I
I
Ul
LU

i
I
s

i
I
I
s

i
!
I

1

Imposta a debito Imposta a credito
risultante dalla risultante dalla

presente dichiarazione presente dichiarazione

,00 2

Eccedenza di

versamento a salcfo

RX2 Addizionate regfonate IRPEF

RX3 Addizionale comunate IRPEF

RX4 Cedolare secca (LC)

RX5
Imp.sost. premi risuttato
e welfare aziendale

RX7 Impostasostitutiva di
capital) estera (RM sez. V)

RX8 Imposta sostitutiva redditi
dl capitals (RM sez. V)

RX9
Imposta sostitutiva
proventf da deposit!
a garanzia (RM sez. VII)

Imposts sostitutiva
fQ^} Q rivaiutazions su TFR

(RM sez. XII)

Imposta pignorsmanto

RX16 presso terzi e beni
8equestra6 (RM set. Xl e XVI)

Imposta noieggio
:RX17 occasionale

imbarcazioni (RM sez. XV)

Imposta sostitutiva sulle
RX18 iezioni private

(RM sez. XVII)

Opzione per I'imposta sostitufiva
RX19 prevista dali'art. 24 ter del

TUIR (RM sez. XVI II)

RX20

RX21

Imposte sostitutive

•SK.I-lleVn
Imposte sostitutive

(RM aez. XIX)

RX25 IVIE(RW)

RX26 IVAFE(RW)

RX31
Imposta sostitutiva
nuovi minimi/contribuenti
forfetah (LM46 e LM47)

RX33
Imposta sostitutiva
deduzioni extra

contabili (RQ sez. IV)

Imposta sostitutiva
RX34 pfusvatenze beni/azienda

(RQ sez. I)

Imposta sostitutiva
RX35 conferimenti SIIQ/SIINQ

(RQ sez. Ill)

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

RX38 Imp sost. (RQ sez. XXIII-A a B)

imp. sost utJIJ

RX41 • risenie dl ullle
(RQ . sez. XXV - ridotta)

9780,00 3 ,00

Credlto di cui sl chlede

if rimborso

,00

Credito da utilizzare

in compensazione e/o
in detrazione

4 5

,00 23,00 ,00 ,00

23,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00 J

,00 ,00 ,00
•I

••

,00 ,00 ,00

,00

,00

,00 ,00

,00-^, ,00

,00 ,00

I'"

iiiaii'i^;

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

ililRI
,00 ,00 ,00

.00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

aiip
,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

!i:iNI

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

9780,oo1

23,00:1

,00:1

,00:R

4

w

,00 ,00

Acconto su redditi

tassazione separata

(RM sez. VI e XII)
RX12

,00 ,00 ,00

Imposta sostitutiv;
n'aflineamento valori
fiscali (RM sez. XIII)

RX13
,00 ,00 ,00 ,00|

Addizionafe bonus

stoc)< option
(RM sez. XIV)

RX14
,00 •,00 ,00 ,00

tmposta aostitutiva rerdditi

partecipazune impfese
estere (RM sez. Vtlt)

RX15
,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 I ,00,00 • ,00 ,00

•Siiiis^

.°° il

.°°„

,00

,00 ;i

,001

,001

,00 II

,00)

,00 B

,00'

,00 ,00 ,00 ,00 •

Imposta sostitutiva
affrancamento

(RQ sez. XXIII-C)
RX39

,00 ,00 ,00 a
imp. sost. utili
e nserve di utile

(RQ-sez.XXV-ordinana)
RX40

,001,00il| ,00

,00 ,00 ,00

I

I
I
I

I
I



Codice fiscale Mod. N.

Sezione II

Crediti ed
eccedenze

risultanti

dalle
precedent!

dichiarazioni

Codlce
tribute

Eccedenza o credito

precedente
(mporto compensato

Ml Mod. F24
Importo di cui

si Ghteds it rimborso
Importo residua
da compensare

RX51 IVA
2

,00
3

,00
4

.00
5

,00

RX52 Contributi previdenziati ,00 ,00 ,00 ,00

IRX53 imposta sostitutiva di cui al quadra RT ,00 ,00 ,00 ,00

RX54 Altre imposts
1

,00 ,00 ,00 ,00

RX55 Altre imposts ,00 ,00 ,00 ,00

RX56 Altre imposta ,00 ,00 ,00 ,00

RX57 Altra imposte ,00 ,00 ,00 ,00

Sezione III
Credito
IRPEF
da ritenute

riattribuite

RX58
Eccedenza ritenute di GUI compensate Ritenute presente Credito di cui Credito da utilizzare

precedente dichiarazione ne! Mod. F24 dichiarazione si chiede il rimborso in aimpensazione

1
,00

2
,00

3
,00 ,00

5
,00

Sezione IV
Versamenti

periodic!
omessi

Anno
Differenza tra IVA psriodica Differenza frs credito

dovuta e IVA periodica versata potenziale e credito effettivo

I

I
I-
I
s

I

,1 2
,00

3
,00

IVA periodica vereata a seguito di
comunicazioni in anni precedenti

,00

RX59

IVA perfodicaversata a segurto IVA periodica versata a Versamentt saspesi
di comunicazione d'hregolaritd seguitodicarteNadtpagamento jaerjeventieccezipnati

Credito maturato

5

10

,00

Codlceflscale

,00
•7

,00 ,00 J

!
I
I
I

.s.

I



I PERSONE FISICHE
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^-^ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2022
0

REDDITI

QUADRO LM

CODICE FISCALE
I I

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per I'imprenditoria giovanile
e lavoratori in mobilita (Art. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98)
Reddito dei contribuentl che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n.190)

Mod. N. 0

I

1

SEZIONE I

Regime di

vantaggio
Determinazione
del reddito

LM1 Codica attiviB 702100

LM2 Totale componenti posltlvl

LM3 Rimanenze final!

LM4 Differenza (LM2 - LM3)

Impress

Autonomo

x

Impresa
famlllare

Totale

component!
negativi

(dl GUI

Commi 91 e 92
L. 208/2015

Art. 1, (»mma8 Art. 1, comma 9
L. 232/2016

Art. 1, comma 10
L. 232/2016 Mi;

,00
2

,00
3

,00
4 ,00 )|5

LM6 Reddlto lordo o perdlta (LM4 - LM5 col. 5)

LM7 Contributi previdenziali e asslstenziali ,00
::2

LM8 Reddito netto

LM9 ParditB pregresse
Mlsura llmltata 80% Misura plena lllllllll;

(di cui ,00
2

,00 )
;3

LM10 Reddlto al netto delle perdite soggetto ad Imposta sostltutlva

LM11 Imposta sostitutlva 5%

,00

,00

,00

,00

,00:

,00

,00

,001>|

,00

,00

LM21

LM22

1SEZIONEII

: Regime forfetario
iDeterminazione
•delreddlto

I
Impresa LM23

! .a
Autonomo LM25

Sussistenza requisiti accesso

regime (art.1, oomma 54)

Assenza cause ostalive applicazione
regime (art.1. comma 57)

2 Nuova attivitd 3

(art.1, comma 65)

Codice attivia ,i Coefficente redditiviB

% •:~'3

Component; positivi Diritto Autore Correlati Reddito per attwitt

,00
4

,00
s

2
%

3
,00

4
,00

5

LM24 2
%

3
,00

4
,00

5

2
%

3

OE:

a
Impresa
familiare

D

,00,
4

,00
5

LM26 2
%

3
,00

4
,00

5

LM27 2
%

3
,00

4
,00

5

Artigiani e commerdanti

LM34 Redditotordo ,00

ti&sdone separata autonomi 3
(art. 2 c. 26 L. 335/95)

,00

LM35 Contributi previdenziali e asslstenzlali ^
,00,

LM36 Redditonetto

Artigiani e commercianti

LM37
Perdite

pregresse

!=-
^Determinazione
igdell'imposta
Kdovuta

iu>
UJ

I

g

i
iu

^
g

I
f

(dl cui

1

3

iB

,00

Gestione separata autonomi
(art. 2 c. 26 L. 335/95)

Misura timitata 80% Misura piena

,00 "

,00

,00 )

LM38 Reddito al netto dalle perdite soggetto ad Imposta sostitutlva

LM39 Imposta sostltutlva

,00

,00'

,00

,00

,00

,00

,00;

,00

,00

,00

,00

,00

Riacquisto prima casa Redditi prodotti all'estero Fondi comuni Sisma Abruzzo altri Jmmobilj

LM40 Credit! di Imposta

17

Sisma tonizzo

abltaztone princlpale

Cuitura

,00

,00

,00

12

10

Reintegro anticipaztoni

Tondi penstons

Scuola

MonopaWni

,001

,oo!

,00i

3

7

11

Mediazioni

Wdeosonegtlanza

,00

,00

,00

Negoziazioni e arbitrato |||

,00

12

Sport bonus

Sanificazione
IJBonificaa.bfen.ale ^ e se^'^l'e;ett,. . P""» casa-under 36^ ^ ^ ^'iT^21

,00
14

,00
15

,00
16

DepuratoriAcqua n,CS^^tt^1^^ c°"°nlJSW^,^liche Social bonus ill

,00|

DL 34/2020 - Beneficiario - art. 5 DL 4/2022

,001
iSistemi accumulo

Integrati

,00

ITS Academy 30% ITS Academy 60% AttiuiB fisica adattata

,001 ,00
23

,00
,24

,00

,001|

,00

,00

^Itri crediti d'imposta 41

,00 ,00

I

i



Codice fiscale J ModN. I 01 I 0

LM41 Ritenute consorzio

LM42 Differen

LM43 Eccedenza d'imposta risuftante dalla precedente dlchiaraztone

LM44 Eccedenza d'lmposta risultante dalla precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24

LM45 Acconti (di cui sospesi

LM46 Imposts a debito

LM47 Imposts a credito

LM48 Eccedenza di rimanenze di cui al rigo LM3

,00

,00

,00

,00

,00 ) ,00

,00

,00

,00

LIVI49 Eccedenza contributi previdenziali e assistenziali di cui a) rigo LM7 e LM35 (riportare tale importo nel quadra RP) ,00

SEZIONE IV
Perdite non 1.M50
compensate

Eccedenza 2017 Eccedenza2018 Eccedenza2019 Eccedenza 2020 Eccedenza 2021 Eccedenza 2022

,00
2

,00
3

,00 ,00 ,00 ,00
:2

LM51 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO
(di cui relative al presents anno

1
,00 ) ,00

s
I
I
s

CM

g

ui

I
s

!
I

I
!

I
i

I

I


